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Tiranë, Shkurt 2022 

 



Nr. Përshkrimi M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 M8 M9 M10 M11 M12

1 Punime prishje 1 muaj 1

2 Punime në trupin e rrugës 10 muaj 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

3 Punime trotuari dhe bordura 6 muaj 1 1 1 1 1 1

4 Punime mure mbajtës 6 muaj 1 1 1 1 1 1

5 Punime në kanalizimet e ujrave të shiut 8 muaj 1 1 1 1 1 1 1 1

6 Punime ura 7 muaj 1 1 1 1 1 1 1

7 Punime mure rrethuese 5 muaj 1 1 1 1 1

8 Punime sinjalistike 3 muaj 1 1 1

9 Shërbime inxhinierike nëntokësore 5 muaj 1 1 1 1 1

10 Punime ndriçimi 5 muaj 1 1 1 1 1

Përgatitur nga STATENG sh.p.k.

_______________________________________

Kohëzgjatja

BASHKIA LEZHË

GRAFIKU  I  PUNIMEVE

OBJEKTI: “NDËRTIMI I RRUGËS SUPERSTRADË - HIDROVOR (TALE)”


	T05.05 KAPAKU I GRAFIKUT TE PUNIMEVE
	T06.05 GRAFIKU I PUNIMEVE

